
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 46 ČETVRTAK, 20. LIPNJA 2024. GODINA LXX

2024.

S A D R Ž A J

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

17. Dopuna Poslovnika Gradskog vijeća
Grada Čazme 1749

18. Odluka o imenovanju ulica na području
Grada Čazme 1750

19. Odluka o II. izmjenama i dopunama
Odluke o nerazvrstanim cestama 1751

20. Odluka o kupnji nekretnina 1768

21. Odluka o kupnji nekretnina 1769

22. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada
Čazme u 2024. godini 1769

23. Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Statut Gradske knjižnice Slavka
Kolara Čazma 1770

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

17.
Na temelju članka 33., stavak 1., točka 2. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19 i 144/20)
i članka 34., stavak 1., točka 2. Statuta Grada Čazme
(»Službeni vjesnik«, broj 13/21), Gradsko vijeće Grada
Čazme na sjednici održanoj 20. lipnja 2024., donosi

D O P U N U  P O S L O V N I K A
Gradskog vijeća Grada Čazme

Članak 1.
Dopunjuje se članak 73., stavak 1. Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, 
broj 13/21) tako da sada glasi:

»Nakon otvaranja sjednice, a prije utvrđivanja
dnevnog reda, izvest će se himna Republike Hrvatske 
»Lijepa naša domovino« i minuta šutnje za poginule

branitelje. Nakon toga, predsjednik Gradskog vijeća 
utvrđuje nazočnost vijećnika.«

Ostali stavci članka 73. ostaju nepromijenjeni.

Članak 2.
Ova dopuna Poslovnika stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Grada 
Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-02/24-01/05 
URBROJ: 2103-2-05/04-24-2
Čazma, 20. lipnja 2024.

Predsjednik Gradskog vijeća
Branko Novković, mag. med. techn., v.r.



Stranica 1750 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. lipnja 2024.

18.
Na temelju članka 7. stavka 1. Zakona o naseljima 

(»Narodne novine«, broj 39/22) i članka 34. Statu-
ta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 13/21), 
Gradsko vijeće grada Čazme na 20. sjednici održanoj  
20. lipnja 2024. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju ulica na području Grada Čazme

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenjaju se postojeći nazivi i 

imenuju se nove ulice na području Grada Čazme i to 
u naseljima Čazma, Bosiljevo, Općevac, Palančani, 
Sovari, Suhaja, Grabovnica, Bojana, Vučani, Gornji 
Draganec, Novo Selo, Vagovina i Andigola.

Članak 2.
U naselju Čazma, k.o. Čazma, u ulici Svetog Andrije 

dodaju se odvojci koji se sada nazivaju:
-	 »Svetog Andrije - I. odvojak«, na k.č.br. 3006/1 

i 3006/2, za objekte na k.br. od 28 do 30J,
-	 »Svetog Andrije - II. odvojak«, na k.č.br. 

2995/1 i 2995/2, za objekte na k.br. od 19 do 
19D i 21A, 

-	 »Svetog Andrije - III. odvojak«, na k.č.br. 
2996/1 i 2996/2, za objekte na k.br. od 39A do 
39C, 41, 43, 45, 47, 49, 93 i 95,

-	 »Svetog Andrije - IV. odvojak«, na k.č.br. 2849 
i 2853/3, za objekte na k.br. od 57 do 57E,

-	 »Svetog Andrije - V. odvojak«, na k.č.br. 
3013/1, za objekte na k.br. 62A i 62B.

Članak 3.
U naselju Čazma, k.o. Čazma, na k.č.br. 3025-

DIO i 1583/1, od križanja s ulicom Trg Čazmanskog 
kaptola do naselja Gornji Draganec, dosadašnja ulica 
Novačića Milana mijenja naziv i sada se naziva »Mi-
lana Novačića«.

Članak 4.
U naselju Čazma, k.o. Čazma, na k.č.br. 1705/2 

od križanja s Milana Novačića do kraja ulice imenuje 
se ulica »Vustje«.

Članak 5.
U naselju Čazma, k.o. Čazma, na k.č.br. 1669 od 

križanja s Milana Novačića do kraja ulice (do sada 
sastavni dio ulice Milana Novačića) imenuje se ulica 
»Kešerovac«, za objekte na k.br. od 88A do 88D.

Članak 6.
U naselju Čazma, k.o. Čazma, na k.č.br. 1541/1 

od križanja s Milana Novačića do kraja ulice (do sada 
sastavni dio ulice Milana Novačića) imenuje se ulica 
»Bedenik«, za objekte na k.br. od 141A do 141C.

Članak 7.
U naselju Bosiljevo, k.o. Bosiljevo, na k.č.br. 709 

od križanja s ulicom Bosiljevo do kraja ulice (do sada 
sastavni dio ulice Bosiljevo) imenuje se ulica »Ulica 
lug«.

Članak 8.
U naselju Bosiljevo, k.o. Bosiljevo, na k.č.br. 418 

od križanja s ulicom Bosiljevo do kraja ulice (do sada 
sastavni dio ulice Bosiljevo) imenuje se ulica »Jelaj-
gradska ulica«.

Članak 9.
U naselju Bosiljevo, k.o. Bosiljevo, na k.č.br. 17/1 

od križanja s ulicom Bosiljevo do mosta na rijeci Glo-
govnici (do sada sastavni dio ulice Bosiljevo) imenuje 
se ulica »Gumnička ulica«.

Članak 10.
U naselju Bosiljevo, k.o. Bosiljevo, od križanja s 

ulicom Bosiljevo (do sada sastavni dio ulice Bosiljevo) 
imenuje se ulice koje se od sada nazivaju:

-	 »Bosiljevo brdo«, na k.č.br. 712,
-	 »Bosiljevo brdo - I. odvojak«, na k.č.br. 321 

i 329,
-	 »Bosiljevo brdo - II. odvojak«, na k.č.br. 350,
-	 »Bosiljevo brdo - III. odvojak«, na k.č.br. 523, 

492 i 537,
-	 »Bosiljevo brdo - IV. odvojak«, na k.č.br. 388/2 

i 389,
-	 »Bosiljevo brdo - V. odvojak«, na k.č.br. 462,
-	 »Bosiljevo brdo - VI. odvojak«, na k.č.br. 557, 

567, 571 i 593.

Članak 11.
U naselju Općevac, k.o. Dapci, na k.č.br. 2058 i 

2007 od križanja s ulicom Općevac do kraja ulice (do 
sada sastavni dio ulice Općevac) imenuje se ulica 
»Ulica Matatinka«.

Članak 12.
U naselju Palančani, k.o. Dapci, na k.č.br. 1875, 

1639, 1737, 1788 i 1808, od križanja s ulicom Palan-
čani (do sada sastavni dio ulice Palančani) imenuje 
se ulica »Buturiš«.

Članak 13.
U naselju Sovari, k.o. Dapci, na k.č.br. 871 i 1285/5, 

od križanja s ulicom Sovari do kraja ulice (do sada 
sastavni dio ulice Sovari) imenuje se ulica »Sovari 
brdo«.

Članak 14.
U naselju Suhaja, k.o. Pobjenik, na k.č.br. 1694, 

od križanja s ulicom Suhaja do kraja ulice (do sada 
sastavni dio ulice Suhaja) imenuje se ulica »Suhajica«.



Broj 46 - Stranica 1751»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Članak 15.
U naselju Suhaja, k.o. Pobjenik, na k.č.br. 1690, 

(do sada sastavni dio ulice Suhaja) imenuje se ulica 
»Vinogradarska«.

Članak 16.
U naselju Grabovnica, k.o. Bojana, na k.č.br. 2175/1, 

2172/1, 1350/5, 2204/1 i 1392/4 i 2174, od križanja 
s ulicom Ante Starčevića, do sada ulica Grabovnica, 
mijenja se u »Sveti Vid«.

Članak 17.
U naselju Vučani, k.o. Bojana, u ulici Vučani, dodaju 

se odvojci koji se sada nazivaju:
-	 »Vučani - I. odvojak«, na k.č.br. 2201, za 

objekte na k.br. od 19 do 21,
-	 »Vučani - II. odvojak«, na k.č.br. 1851/3, za 

objekte na k.br. 26 i 27, 
-	 »Vučani - III. odvojak«, na k.č.br. 2199, za 

objekte na k.br. 31, 33 do 36 i od 38 do 42,
-	 »Vučani - IV. odvojak«, na k.č.br. 2188, za 

objekte na k.br. od 50, 52 i 54 do 58,
-	 »Vučani - V. odvojak«, na k.č.br. 2186, za 

objekte na k.br. 60, 62 i 65 do 69.

Članak 18.
U naselju Novo Selo, k.o. Miklouš, na k.č.br. 1533/1, 

od granice naselja Novo Selo (k.br. 79 do 98), dosa-
dašnja ulica Gornji Miklouš mijenja se u »Novo Selo«.

Članak 19.
U naselju Bojana, k.o. Bojana, na k.č.br. 2125-DIO, 

2132, 2133, od križanja s ulicom Bojana prema crkvi 
(do sada sastavni dio ulice Bojana) imenuje se ulica 
»Bojana brdo«.

Članak 20.
U naselju Gornji Draganec, k.o. Draganec, na 

k.č.br. 1554, od križanja s ulicom Gornji Draganec 
do granice naselja Donji Draganec (do sada sastavni 
dio ulice Gornji Draganec) imenuje se ulica »Vino-
gradska ulica«.

Članak 21.
U naselju Vagovina, k.o. Vagovina, na k.č.br. 723/2, 

724/4, 1469 i 1445/1 - DIO, od križanja s ulicom Va-
govina do granice naselja (do sada sastavni dio ulice 
Vagovina) imenuje se ulica »Stara Vagovina«.

Članak 22.
U naselju Andigola, k.o. Miklouš, na k.č.br. 1857/1, 

1857/2 i 1857/3, imenuje se ulica »Kopčić brdo«.

Članak 23.
Državna Geodetska uprava, Područni ured za 

katastar Bjelovar, izvršiti će u svojoj evidenciji upis 
naziva ulica iz članka 2. do 22. ove Odluke.

Članak 24.

Ploča s nazivom ulice kao i pličice s kućnim bro-
jevima objekata postaviti će se sukladno Pravilniku o 
načinu označavanja imena naselja, ulica i trgova te 
načinu obilježavanja zgrada kućnim brojevima (»Na-
rodne novine«, broj 117/22).

Članak 25.

Troškove za provođenje ove Odluke osobama koje 
imaju prebivalište ili boravište odnosno sjedište na 
području na koje se odnose izmjene, osigurati će se 
u proračunu Grada Čazme.

Članak 26.

Zadužuje se Upravni odjel za proračun, komunalno 
gospodarstvo, gospodarstvo, zaštitu okoliša i ekologiju 
Grada Čazme, Odsjek za komunalno gospodarstvo, 
prostorno planiranje, stambene poslove i zaštitu okoliša 
za provođenje ove Odluke.

Članak 27.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku«.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 930-01/23-01/01
URBROJ: 2103-2-01/01-24-6
Čazma, 20. lipnja 2024.

Predsjednik Gradskog vijeća
Branko Novković, mag.med.tech., v.r.

19.
Na temelju članka 107. i 109. Zakona o cesta-

ma (»Narodne novine«, broj  84/11, 22/13, 54/13,  
148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 4/23, 
133/23) i članka 34. Statuta Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 13/21), Gradsko vijeće Grada Čazme, 
na 20. sjednici održanoj 20. lipnja 2024., donosi

O D L U K U
o II. izmjenama i dopunama Odluke  

o nerazvrstanim cestama

Članak 1.

U Odluci o nerazvrstanim cestama (»Službeni 
vjesnik«, broj 13/16 i 26/24), u članku 8. Jedinstvena 
baza podataka nerazvrstanih cesta koja je sastavni 
dio Odluke o nerazvrstanim cestama mijenja se i do-
punjuje te sada glasi:



Stranica 1752 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. lipnja 2024.

PRILOG I.: Jedinstvena baza podataka nerazvrstanih cesta

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Bojana 4/17 589 Republika Hrvatska Mil-P-4 Put-poljski 0,1309
Bojana 4/21 589 Republika Hrvatska Mil-P-4 Put-poljski 0,0532
Bojana 4/30 587 Grad Čazma Mil-P-4 Put-poljski 0,3151
Bojana 257/2 589 Republika Hrvatska Boj-P-7 Put-poljski 0,1629
Bojana 481/12 589 Republika Hrvatska Boj-P-7 Put-poljski 0,2399
Bojana 832/1 587 Grad Čazma Boj-P-13 Put-poljski 0,0514
Bojana 900/14 577 Republika Hrvatska Grab-P-9 Put-poljski 0,2455
Bojana 912/3 577 Republika Hrvatska Grab-P-8 Put-poljski 1,3951
Bojana 1063/1 587 Grad Čazma Mil-P-2 Put-poljski 0,0374
Bojana 1254/15 587 Grad Čazma Grab-P-8 Put-poljski 0,2000
Bojana 1357/1 589 Republika Hrvatska Grab-P-4 Put-poljski 0,0266
Bojana 1357/8 589 Republika Hrvatska Grab-P-4 Put-poljski 0,3453
Bojana 1364/1 375 Šantalab Zvjezdana Grab-P-3 Put-poljski 0,0568
Bojana 1365/1 375 Šantalab Zvjezdana Grab-P-3 Put-poljski 0,0291
Bojana 1369/15 589 Republika Hrvatska Grab-P-3 Put-poljski 0,1547
Bojana 1392/4 587 Grad Čazma Grab-P-10 Put-poljski 0,0450
Bojana 1522/3 577 Republika Hrvatska Grab-P-7 Put-poljski 0,1631
Bojana 1703/13 587 Grad Čazma Boj-P-14 Put-poljski 0,1036
Bojana 1703/18 589 Republika Hrvatska Boj-P-15 Put-poljski 0,0669
Bojana 1703/5 587 Grad Čazma Boj-P-16 Put-poljski 0,1985
Bojana 1851/3 1401 Sudarević Vilim, Klobučar Ljiljana Vuč-A-2 Put-asfalt 0,0990
Bojana 1909/4 587 Grad Čazma Vuč-P-2 Put-poljski 0,0054
Bojana 1910/1 587 Grad Čazma Vuč-P-2 Put-poljski 0,0083
Bojana 2119 589 Republika Hrvatska Mil-P-3 Put-poljski 0,8121
Bojana 2120 1242 Grad Čazma Mil-A-6 Put-asfalt 1,0042
Bojana 2121 589 Republika Hrvatska Mil-P-5 Put-poljski 0,4416
Bojana 2125 1242 Grad Čazma Boj-A-17 Put-asfalt 3,2244
Bojana 2127 1142 Grad Čazma Boj-P-18 Put-poljski 0,0385
Bojana 2132 587 Grad Čazma Boj-P-19 Put-poljski 0,1716
Bojana 2133 587 Grad Čazma Boj-P-6 Put-poljski 0,0935
Bojana 2134 587 Grad Čazma Boj-A-5 Put-poljski 0,3996
Bojana 2135 589 Republika Hrvatska Boj-P-5 Put-poljski 1,3603
Bojana 2136 589 Republika Hrvatska Boj-P-5 Put-poljski 0,3974
Bojana 2137 589 Republika Hrvatska Boj-P-12 Put-poljski 0,0655
Bojana 2138 589 Republika Hrvatska Boj-P-4 Put-poljski 0,7600
Bojana 2139 587 Grad Čazma Boj-P-4 Put-poljski 0,7330
Bojana 2140 587 Grad Čazma Boj-P-3 Put-poljski 0,6240
Bojana 2144 587 Grad Čazma Boj-P-20 Put-poljski 0,0324
Bojana 2145 587 Grad Čazma Boj-P-2 Put-poljski 0,0673
Bojana 2146 587 Grad Čazma Boj-P-21 Put-poljski 0,0982
Bojana 2147 589 Republika Hrvatska Boj-P-1 Put-poljski 0,4341
Bojana 2149 587 Grad Čazma Boj-P-2 Put-poljski 0,0863
Bojana 2150/1 587 Grad Čazma Boj-P-2 Put-poljski 0,0432
Bojana 2150/2 587 Grad Čazma Boj-P-2 Put-poljski 0,0219
Bojana 2151 587 Grad Čazma Mil-P-5 Put-poljski 0,4514
Bojana 2152 dio 577 Republika Hrvatska Mil-P-2 Put-poljski 1,5278
Bojana 2155 1242 Grad Čazma Mil-A-2 Put-asfalt 1,6171
Bojana 2156 587 Grad Čazma Mil-P-3 Put-poljski 0,7114
Bojana 2161 587 Grad Čazma Mil-P-7 Put-poljski 0,2029
Bojana 2163 587 Grad Čazma Mil-P-8 Put-poljski 0,2154
Bojana 2164 1242 Grad Čazma Mil-A-9 Put-asfalt 0,6244
Bojana 2165 1242 Grad Čazma Mil-A-9 Put-asfalt 0,0939

Bojana 2166 587
Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme

Mil-P-1 Put-poljski 0,4848



Broj 46 - Stranica 1753»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Bojana 2167 587 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Grab-A-2 Put-asfalt 0,7708

Bojana 2169/2 1242 Grad Čazma Boj-P-10 Put-poljski 1,4002

Bojana 2169/3 587 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Boj-P-10 Put-poljski 0,6441

Bojana 2170 587 Grad Čazma Grab-M-9 Put-makadam 0,0637

Bojana 2172/1 587 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Grab-A-1 Put-asfalt 0,4748

Bojana 2173 589 Republika Hrvatska Grab-P-6 Put-poljski 0,1935
Bojana 2174 1431 Piškorić Petar i suvlasnici Grab-M-14 Put-poljski 0,0165

Bojana 2175 587 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Grab-A-1 Put-asfalt 0,6456

Bojana 2176 587 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Grab-A-1 Put-asfalt 0,7722

Bojana 2178 587 Grad Čazma Grab-P-11 Put-poljski 0,1464
Bojana 2181 577 Republika Hrvatska Vuč-P-8 Put-poljski 0,3500

Bojana 2186 587 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Vuč-A-5 Put-makadam 0,3330

Bojana 2188 996 Dijaković Branko Vuč-A-4 Put-asfalt 0,0903
Bojana 2189 587 Grad Čazma Vuč-P-5 Put-poljski 0,0874
Bojana 2190 587 Grad Čazma Vuč-A-5 Put-poljski 0,0252
Bojana 2193 587 Grad Čazma Vuč-A-6 Put-makadam 0,0212
Bojana 2195 587 Grad Čazma Vuč-M-2 Put-poljski 0,2723
Bojana 2196 587 Grad Čazma Vuč-P-9 Put-poljski 0,0216
Bojana 2198 589 Republika Hrvatska Vuč-M-7 Put-poljski 0,3072

Bojana 2199 1403 Sudarević Mato, Sudarević Vilim, 
Sudarević Marija Vuč-A-3 Put-asfalt 0,1280

Bojana 2201 435 Sudarević Milan, Sudarević Dragutin Vuč-A-1 Put-asfalt 0,1122

Bojana 2204 587 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Grab-P-6 Put-poljski 0,2982

Bojana 2205 587 Grad Čazma Grab-P-12 Put-poljski 0,0399
Bojana 2206 587 Grad Čazma Grab-P-5 Put-poljski 0,4636
Bojana 2302/5 1191 Žunac Željko, Žunac Jasminka Vuč-A-3 Put-asfalt 0,0133
Bojana 2326 593 Republika Hrvatska Boj-P-9 Put-poljski 0,4071
Bojana 2327 593 Republika Hrvatska Boj-P-8 Put-poljski 0,7438
Bojana 2329 1242 Grad Čazma Boj-P-10 Put-poljski 3,6963
Bojana 2330 593 Republika Hrvatska Boj-P-12 Put-poljski 0,7021
Bojana 2332 593 Republika Hrvatska Boj-P-11 Put-poljski 0,1967

Bosiljevo 17 324 Grad Čazma

Bosiljevo-
Prokljuva-
ni-Cerina-
M-1

Put-makadam 1,6418

Bosiljevo 38 885 Grad Čazma Bos -P17 Put-poljski 0,1783
Bosiljevo 42 885 Grad Čazma Bos-P-18 Put-poljski 0,0201
Bosiljevo 54 885 Grad Čazma Bos-P-19 Put-poljski 0,1294
Bosiljevo 57 885 Grad Čazma Bos-P-20 Put-poljski 0,0250
Bosiljevo 69 885 Grad Čazma Bos-P-21 Put-poljski 0,0438
Bosiljevo 115 321 Republika Hrvatska Bos-P-1 Put-poljski 0,4560
Bosiljevo 122 321 Republika Hrvatska Bos-P-2 Put-poljski 0,3490
Bosiljevo 126 321 Republika Hrvatska Bos-P-4 Put-poljski 0,1026
Bosiljevo 134 321 Republika Hrvatska Bos-P-3 Put-poljski 0,3642
Bosiljevo 194 321 Republika Hrvatska Bos-P-4 Put-poljski 0,1349
Bosiljevo 222 321 Republika Hrvatska Bos-P-6 Put-poljski 0,3725
Bosiljevo 245 321 Republika Hrvatska Bos-P-7 Put-poljski 0,0318
Bosiljevo 248 885 Grad Čazma Bos-M-22 Put-makadam 0,2787
Bosiljevo 276 885 Grad Čazma Bos-P-8 Put-poljski 0,1870
Bosiljevo 321 885 Grad Čazma Bos-M-5 Put-makadam 0,0371



Stranica 1754 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Bosiljevo 329 885 Grad Čazma Bos-M-5 Put-makadam 0,1303
Bosiljevo 350 885 Grad Čazma Bos-M-6 Put-makadam 0,0832
Bosiljevo 388/1 885 Grad Čazma Bos-P-13 Put-poljski 0,0760
Bosiljevo 388/2 885 Grad Čazma Bos-M-11 Put-makadam 0,1061
Bosiljevo 389 885 Grad Čazma Bos-M-15 Put-makadam 0,0238
Bosiljevo 397 885 Grad Čazma Bos-P-22 Put-poljski 0,0165
Bosiljevo 417 885 Grad Čazma Bos-M-14 Put-poljski 0,0262
Bosiljevo 418 885 Grad Čazma Bos-M-14 Put-makadam 0,0772
Bosiljevo 462 885 Grad Čazma Bos-M-10 Put-makadam 0,0445
Bosiljevo 492 885 Grad Čazma Bos-M-8 Put-makadam 0,0752
Bosiljevo 523 885 Grad Čazma Bos-M-7 Put-makadam 0,2432
Bosiljevo 537 885 Grad Čazma Bos-M-9 Put-makadam 0,0874
Bosiljevo 542 885 Grad Čazma Bos-P-25 Put-poljski 0,0308
Bosiljevo 557 885 Grad Čazma Bos-M-12 Put-makadam 0,1090
Bosiljevo 561 799 Grad Čazma Bos-P-26 Put-poljski 0,0102
Bosiljevo 567 885 Grad Čazma Bos-M-27 Put-makadam 0,0104
Bosiljevo 571 885 Grad Čazma Bos-P-28 Put-poljski 0,0328
Bosiljevo 593 885 Grad Čazma Bos-P-29 Put-poljski 0,0206
Bosiljevo 595 885 Grad Čazma Bos-P-30 Put-poljski 0,0094
Bosiljevo 646 885 Grad Čazma Bos-P-31 Put-poljski 0,0128
Bosiljevo 695 321 Republika Hrvatska Bos-P-32 Put-poljski 0,1493
Bosiljevo 696 321 Republika Hrvatska Bos-P-33 Put-poljski 0,2763
Bosiljevo 709 885 Grad Čazma Bos-A-1 Put-asfalt 1,1292
Bosiljevo 710 885 Grad Čazma Bos-M-2 Put-makadam 0,3886
Bosiljevo 712 885 Grad Čazma Bos-A-4 Put-asfalt 1,0787

Čazma 558/4 
(558/4) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-32 Put-poljski 0,1705

Čazma 558/45 
(558/45) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Grab-A-28 Put-asfalt 0,0805

Čazma 558/5 
(558/5) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-32 Put-poljski 0,0982

Čazma 560/3 
(560/3) 914 Republika Hrvatska Čaz-P-30 Put-poljski 0,0506

Čazma 561/4 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Čaz-P-30 Put-poljski 0,1324

Čazma 577/12 
(577/12) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-30 Put-poljski 0,4769

Čazma 798/18 
(798/18) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-29 Put-poljski 0,1003

Čazma 798/4 
(798/4) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-28 Put-poljski 0,2813

Čazma 1320/1 
(1320/1) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-18 Put-poljski 0,3654

Čazma 1325 
(1325) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-21 Put-poljski 0,2564

Čazma 1327 
(1327) 1226 ŽUC Čaz-A-5 Put-asfalt 1,1071

Čazma 1338 
(1338) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-23 Put-poljski 0,8808

Čazma 1339 
(1339) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-31 Put-poljski 0,4338

Čazma 1377 
(1377) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-30 Put-poljski 0,3550

Čazma
1541/1 

(1319/1, 
1318)

905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Čaz-P-20 Put-poljski 0,0827

Čazma 1541/2 
(1319/2) 905 Poljak Franjo Pajin, Čazma, 

M. Novačića 130a Čaz-M-21 Put-makadam 0,0542



Broj 46 - Stranica 1755»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Čazma 1583/1 
(1324/2) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-21 Put-poljski 0,0799

Čazma 1589 
(1320/2) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-20 Put-asfalt 0,1295

Čazma
1619/1 
(434, 

429/15)
905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-17 Put-poljski 0,0602

Čazma 1620 
(429/15) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-20 Put-asfalt 0,0400

Čazma 1630/1 
(516/4) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-16 Put-poljski 0,1305

Čazma 1630/2 
(516/4) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-16 Put-poljski 0,0255

Čazma 1653/1 
(1317/2) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-15 Put-poljski 0,0930

Čazma 1653/2 
(1317/2) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-15 Put-poljski 0,0401

Čazma 1669 
(1326) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-19 Put-asfalt 0,0667

Čazma 1705/1 
(411/5) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-18 Put-asfalt 0,0755

Čazma 1705/2 
(411/5) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-18 Put-asfalt 0,0352

Čazma 1780/4 
(1355) 1039 Grad Čazma Čaz-M-13 Put-makadam 0,0366

Čazma
1967 

(712/9, 
1420/7)

905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Čaz-A-15 Put-asfalt 0,3061

Čazma

1994 
(660/12, 
1418/2, 
661/2)

905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Čaz-A-16 Put-asfalt 0,3105

Čazma 2019 
(656/10) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Put-A-33 Put-asfalt 0,3645

Čazma 2115/2 
(705/9) 1039 Grad Čazma Čaz-A-11 Put-asfalt 0,0893

Čazma 2133/4 
(692/6) 1039 Grad Čazma Čaz-A-11 Put-asfalt 0,0997

Čazma 2138/2 
(686/9) 1039 Grad Čazma Čaz-A-11 Put-asfalt 0,4720

Čazma 2180 
(1361) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-9 Put-asfalt 0,1395

Čazma 2195 
(1349/1) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-6 Put-asfalt 0,1125

Čazma
2218 

(1371/2, 
1371/1)

1039 Grad Čazma Čaz-A-4 Put-asfalt 0,3979

Čazma 2275/1 
(1360) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-8 Put-poljski 0,0273

Čazma 2275/2 
(1360) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-8 Put-poljski 0,0137

Čazma
2282 

(1140/3A 
dio)

905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Čaz-P-7 Put-poljski 0,0261

Čazma 2361 
(1152/10) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-2 Put-poljski 0,1569

Čazma 2379 
(1043/37) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-1 Put-poljski 0,1588

Čazma 2387/2 
(1043/58) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-3 Put-poljski 0,0132



Stranica 1756 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Čazma 2388 
(1043/25) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-3 Put-poljski 0,0790

Čazma 2392 
(1043/21) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-3 Put-poljski 0,0399

Čazma 2433 
(1043/8) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-4 Put-poljski 0,1494

Čazma 2439/12 
(1075/12) 1039 Grad Čazma Čaz-A-2 Put-asfalt 0,1905

Čazma 2439/5 
(1075/5) 1039 Grad Čazma Čaz-A-2 Put-asfalt 0,2174

Čazma 2454 
(1032/1) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-10 Put-poljski 0,0261

Čazma 2465 
(1369) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-9 Put-poljski 0,0527

Čazma 2480/1 
(1368/2) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-35 Put-poljski 0,0954

Čazma 2480/2 
(1368/2) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-35 Put-poljski 0,0266

Čazma 2499/1 
(1367/1) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-11 Put-poljski 0,0698

Čazma 2499/2 
(1367/1) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-11 Put-poljski 0,0808

Čazma
2500 

(984/3 
dio)

905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Čaz-P-11 Put-poljski 0,1122

Čazma 2567/1 
(955/21) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-8 Put-asfalt 0,0686

Čazma 2629/6 
(955/18) 914 Republika Hrvatska Čaz-A-8 Put-asfalt 0,2646

Čazma 2638 
(953/12) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-8 Put-asfalt 0,4188

Čazma 2665 
(993/2) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-12 Put-poljski 0,0608

Čazma 2676 
(941/12) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-7 Put-poljski 0,0820

Čazma 2790 
(814/5) 1039 Grad Čazma Čaz-P-27 Put-poljski 0,0615

Čazma 2794 
(798/28) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-28 Put-poljski 0,0351

Čazma 2849 
(1337) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-27 Put-asfalt 0,0879

Čazma 2853/3 
(1337) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-M-27 Put-makadam 0,0600

Čazma 2873/1 
(593/9) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-26 Put-poljski 0,0202

Čazma 2873/2 
(593/9) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-26 Put-poljski 0,0090

Čazma 2948/1 
(1332) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-34 Put-poljski 0,0333

Čazma 2948/2 
(1332) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-34 Put-poljski 0,0518

Čazma 2994/1 
(1356/4) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-14 Put-asfalt 0,2231

Čazma 2994/2 
(1356/4) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-14 Put-poljski 0,3069

Čazma 2995/1 
(1330) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-24 Put-asfalt 0,1609

Čazma 2995/2 
(1330) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-23 Put-poljski 0,1744



Broj 46 - Stranica 1757»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Čazma 2996/1 
(1342) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-25 Put-asfalt 0,1511

Čazma 2996/2 
(1342) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-24 Put-poljski 0,3112

Čazma 3001 
(1484) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-1 Put-asfalt 0,5593

Čazma 3003 
(1349/1) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-7 Put-asfalt 0,7235

Čazma 3004 
(868) 1226 ŽUC BBŽ Čaz-A-10 Put-asfalt 0,1017

Čazma 3006/1 
(720/1) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-23 Put-asfalt 0,1740

Čazma 3006/2 
(720/1) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-22 Put-poljski 0,1217

Čazma 3007 
(1335) 1226 Grad Čazma Čaz-A-33 Put-asfalt 1,3415

Čazma 3008/1 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Čaz-M-35 Put-makadam 0,1159

Čazma 3008/2 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Čaz-M-35 Put-makadam 0,0071

Čazma 3010 
(1364) 1225 Hrvatske ceste d.o.o., Javna cesta- 

opće dobro Čaz-A-5 Put-asfalt 0,9972

Čazma 3010 
(1364) 1225 Hrvatske ceste d.o.o., Javna cesta- 

opće dobro Čaz-P-12 Put-poljski 0,9972

Čazma 3011/1 
(1371/1) 1039 Grad Čazma Čaz-A-4 Put-asfalt 0,5981

Čazma 3011/1 
(1371/1) 1039 Grad Čazma Čaz-P-6 Put-poljski 0,5981

Čazma 3012 
(1345) 1225 Hrvatske ceste d.o.o., javno dobro- 

opće namjene Čaz-A-12 Put-asfalt 0,2625

Čazma 3013/1 
(1333) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-25 Put-poljski 0,1650

Čazma 3013/2 
(1333) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-26 Put-asfalt 0,0562

Čazma 3016 
(1361) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-9 Put-asfalt 0,2026

Čazma 3018 
(1500) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-3 Put-asfalt 0,2971

Čazma 3020 
(881) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-P-13 Put-poljski 0,3631

Čazma 1872
(1448/7) 905 Javno dobro u općoj uporabi Grada 

Čazme Čaz-A-13 Put-asfalt 0,0134

Čazma (931/3) Zk 2249 Grad čazma Čaz-M-1 Put-makadam 0,0057
Cerina 180/1 273 Republika Hrvatska GDrč-P-2 Put-poljski 0,0076
Cerina 346/26 273 Republika Hrvatska Gra-P-2 Put-poljski 0,2895
Cerina 346/55 447 Grad Čazma Gra-P-1 Put-poljski 0,2514

Cerina 490/6 447 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Cer-P-2 Put-poljski 0,0388

Cerina 564/15 273 Republika Hrvatska Cer-P-3 Put-poljski 0,0342

Cerina 638 447 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme GDrč-P-4 Put-poljski 0,3651

Cerina 640 447 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme GDrč-P-5 Put-poljski 0,2255

Cerina 642 270 Javno dobro - putevi, Cerina GDrč-A-1 Put-asfalt 1,5609
Cerina 644 447 Grad Čazma GDrč-P-3 Put-poljski 0,0457

Cerina 645 447 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme GDrč-P-2 Put-poljski 0,1230

Cerina 648 447 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme DDrč-M-1 Put-makadam 0,0478



Stranica 1758 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Cerina 649 447 Grad Čazma DDrč-P-1 Put-poljski 0,8783

Cerina 654/1 270 Javno dobro - putevi, Cerina 0, 
Cerina

Bosiljevo- 
Prokljuvani- 
Cerina

Put-makadam 0,4755

Cerina 654/2 270 Javno dobro - putevi, Cerina 0, 
Cerina

Bosiljevo- 
Prokljuvani- 
Cerina

Put-makadam 0,6064

Cerina 657 447 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Cer-P-1 Put-poljski 0,4258

Cerina 662/1 273 Republika Hrvatska Cer-P-3 Put-poljski 0,1669
Dapci 3 827 Grad Čazma Ma-P-5 Put-poljski 0,1407
Dapci 35 827 Grad Čazma Ma-P-12 Put-poljski 0,0364
Dapci 44 981 Grad Čazma Ma-P-11 Put-poljski 0,2313
Dapci 48 981 Grad Čazma Ma-P-11 Put-poljski 0,0284
Dapci 55 981 Grad Čazma Ma-P-9 Put-poljski 0,1573
Dapci 60 827 Grad Čazma Ma-P-8 Put-poljski 0,0522
Dapci 65 981 Grad Čazma Ma-P-10 Put-poljski 0,0162
Dapci 76 981 Grad Čazma Ma-P-18 Put-poljski 0,0227
Dapci 93 981 Grad Čazma Ma-P-19 Put-poljski 0,0357
Dapci 99 981 Grad Čazma Ma-P-17 Put-poljski 0,1014
Dapci 123 981 Grad Čazma Ma-P-13 Put-poljski 0,0279
Dapci 129 981 Grad Čazma Ma-P-13 Put-poljski 0,0462
Dapci 165 981 Grad Čazma Ma-P-13 Put-poljski 0,0380
Dapci 179 981 Grad Čazma Ma-P-20 Put-poljski 0,0193
Dapci 214 981 Grad Čazma Ma-P-21 Put-poljski 0,0052
Dapci 224 981 Grad Čazma Ma-P-13 Put-poljski 1,1167
Dapci 253 827 Grad Čazma Ma-P-4 Put-poljski 0,1392
Dapci 260 981 Grad Čazma Ma-P-22 Put-poljski 0,8618
Dapci 275 981 Grad Čazma Ma-P-4 Put-poljski 0,5510
Dapci 276 981 Grad Čazma Ma-P-14 Put-poljski 0,4501
Dapci 292 827 Grad Čazma Ma-P-15 Put-poljski 0,0890
Dapci 326 981 Grad Čazma Ma-P-23 Put-poljski 0,0344
Dapci 334 981 Grad Čazma Ma-P-16 Put-poljski 0,1549
Dapci 344 981 Grad Čazma Ma-P-24 Put-poljski 0,0072
Dapci 357 981 Grad Čazma Ma-P-25 Put-poljski 1,0387

Dapci 357 dio 981 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Ma-M-3 Put-makadam 1,0387

Dapci 371 981 Grad Čazma Ma-P-26 Put-poljski 0,0326
Dapci 386 981 Grad Čazma Ma-A-2 Put-asfalt 0,3823
Dapci 408 981 Grad Čazma Ma-P-27 Put-poljski 0,0092
Dapci 418 981 Grad Čazma Ma-P-7 Put-poljski 0,1294
Dapci 445 981 Grad Čazma Ma-M-1 Put-makadam 0,2529
Dapci 455 981 Grad Čazma Ma-P-28 Put-poljski 0,0744
Dapci 465 981 Grad Čazma Ma-P-29 Put-poljski 0,0702
Dapci 480 981 Grad Čazma Ma-A-30 Put-poljski 0,1011
Dapci 485 981 Grad Čazma Ma-P-31 Put-poljski 0,0312
Dapci 503 981 Grad Čazma Ma-P-1 Put-poljski 0,2453
Dapci 538 981 Grad Čazma Ma-P-6 Put-poljski 0,1518
Dapci 606 827 Grad Čazma Ma-P-3 Put-poljski 0,3967
Dapci 633 827 Grad Čazma Dap-P-17 Put-poljski 0,5272
Dapci 644 827 Grad Čazma Dap-P-17 Put-poljski 0,8862
Dapci 653 827 Grad Čazma Dap-P-17 Put-poljski 1,3003
Dapci 655/2 827 Grad Čazma Ma-P-2 Put-poljski 0,0461
Dapci 667 981 Grad Čazma Ma-P-1 Put-poljski 0,3317
Dapci 674 721 Grad Čazma Ma-P-32 Put-poljski 0,0332
Dapci 685/2 981 Grad Čazma Ma-P-3 Put-poljski 0,1079
Dapci 711 827 Grad Čazma So-P-5 Put-poljski 0,7222



Broj 46 - Stranica 1759»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Dapci 727 827 Grad Čazma So-P-5 Put-poljski 0,1747
Dapci 755 827 Grad Čazma So-P-4 Put-poljski 0,3637
Dapci 762/2 827 Grad Čazma So-P-1 Put-poljski 0,0524
Dapci 778 827 Grad Čazma So-P-1 Put-poljski 0,2376
Dapci 783 981 Grad Čazma So-P-9 Put-poljski 0,0176
Dapci 870 827 Grad Čazma So-M-2 Put-makadam 0,0424
Dapci 871 981 Grad Čazma So-M-2 Put-makadam 0,3241
Dapci 910 715 Republika Hrvatska So-P-2 Put-poljski 1,1400
Dapci 912 715 Republika Hrvatska So-P-7 Put-poljski 0,0745
Dapci 914 715 Republika Hrvatska So-P-8 Put-poljski 0,3786
Dapci 915 715 Republika Hrvatska So-P-6 Put-poljski 0,6908
Dapci 988 827 Grad Čazma So-P-1 Put-poljski 0,3483
Dapci 989 981 Grad Čazma So-P-1 Put-poljski 0,5462
Dapci 1017 981 Grad Čazma So-P-10 Put-poljski 0,0356
Dapci 1070 827 Grad Čazma So-P-2 Put-poljski 0,5326
Dapci 1089 827 Grad Čazma So-P-2 Put-poljski 0,1448
Dapci 1092 717 RH Hrvatske vode So-P-3 Put-poljski 0,4350
Dapci 1147 981 Grad Čazma Dap-P-14 Put-poljski 0,2829
Dapci 1199 827 Grad Čazma Dap-P-12 Put-poljski 0,0850
Dapci 1208 981 Grad Čazma Dap-P-12 Put-poljski 0,1457
Dapci 1245 981 Grad Čazma Dap-P-1 Put-poljski 0,2514
Dapci 1264 981 Grad Čazma Dap-P-18 Put-poljski 0,0227
Dapci 1283 981 Grad Čazma Dap-P-1 Put-poljski 0,1939

Dapci 1318 dio 981 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Dap-A-1 Put-asfalt 0,8358

Dapci 1318 dio 981 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Dap-P-2 Put-poljski 0,8358

Dapci 1324 827 Grad Čazma Dap-P-2 Put-poljski 0,1660
Dapci 1335 714 Republika Hrvatska Dap-P-3 Put-poljski 0,5563
Dapci 1361 981 Grad Čazma Dap-P-6 Put-poljski 0,2167
Dapci 1383 827 Grad Čazma Dap-P-5 Put-poljski 0,2195
Dapci 1486 981 Grad Čazma Dap-P-13 Put-poljski 0,1589
Dapci 1503 981 Grad Čazma Dap-P-15 Put-poljski 0,2589
Dapci 1515 981 Grad Čazma Dap-P-19 Put-poljski 0,2189
Dapci 1529 981 Grad Čazma Dap-P-16 Put-poljski 0,1263
Dapci 1559 981 Grad Čazma Dap-A-2 Put-asfalt 2,0445
Dapci 1590 827 Grad Čazma Op-P-8 Put-poljski 0,4055
Dapci 1613 827 Grad Čazma Op-P-3 Put-poljski 0,1717
Dapci 1639 827 Grad Čazma Op-P-4 Put-poljski 0,3426
Dapci 1652/4 981 Grad Čazma Pal-P-5 Put-poljski 0,0265
Dapci 1662 981 Grad Čazma Pal-P-6 Put-poljski 0,0713
Dapci 1684 827 Grad Čazma Op-P-2 Put-poljski 0,2600
Dapci 1698 981 Grad Čazma Op-P-1 Put-poljski 0,6508
Dapci 1732 827 Grad Čazma Op-P-5 Put-poljski 0,0668
Dapci 1737 981 Grad Čazma Op-M-1 Put-makadam 0,8083
Dapci 1769 981 Grad Čazma Op-P-7 Put-poljski 0,1695

Dapci 1788 981 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Op-P-6 Put-poljski 0,3685

Dapci 1875 827 Grad Čazma Op-M-2 Put-makadam 0,3704
Dapci 1922 981 Grad Čazma Pa-P-1 Put-poljski 0,2045
Dapci 1998 981 Grad Čazma Pa-P-1 Put-poljski 0,4384
Dapci 2007 981 Grad Čazma Pa-P-2 Put-poljski 0,1502

Dapci 2058 981 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Pa-A-1 Put-asfalt 1,4940

Dapci 2065 981 Grad Čazma Pa-A-2 Put-asfalt 0,1200
Dapci 2071 827 Grad Čazma Pa-P-4 Put-poljski 0,5622
Dapci 2148 981 Grad Čazma Op-P-7 Put-poljski 0,1065



Stranica 1760 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Dapci 2186 981 Grad Čazma Op-P-8 Put-poljski 0,1601
Dapci 2219 981 Grad Čazma Op-P-4 Put-poljski 0,1000
Dapci 2231 981 Grad Čazma Op-P-4 Put-poljski 0,1424
Dapci 2263 827 Grad Čazma Dap-P-4 Put-poljski 0,4818
Dapci 2264 827 Grad Čazma Dap-P-7 Put-poljski 0,4728
Dapci 2265 827 Grad Čazma Dap-P-8 Put-poljski 0,3489
Dapci 2277 717 RH Hrvatske vode Dap-P-9 Put-poljski 0,5557
Dapci 2288 827 Grad Čazma Dap-P-3 Put-poljski 1,0414
Dapci 2322 981 Grad Čazma Op-P-8 Put-poljski 0,2587
Dapci 2362 981 Grad Čazma Pa-P-3 Put-poljski 0,5612
Dapci 2413 827 Grad Čazma Dap-P-11 Put-poljski 0,3815
Dapci 2422 981 Grad Čazma Dap-P-10 Put-poljski 1,5782
Dapci 2423 827 Grad Čazma Dap-P-10 Put-poljski 0,7058
Dapci 2438 827 Grad Čazma Dap-P-11 Put-poljski 0,1956
Dapci 2439 827 Grad Čazma Dap-P-11 Put-poljski 0,3636
Dereza 3 193 Grad Čazma Der-P-9 Put-poljski 0,0500

Dereza 13 159 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Der-P-10 Put-poljski 0,1958

Dereza 71 193 Grad Čazma Der-P-12 Put-poljski 0,0798

Dereza 73 159 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Der-P-11 Put-poljski 1,0566

Dereza 73 dio 159 Javno dobro u općoj upotrebi Grada 
Čazme Der-P-3 Put-poljski 1,0566

Dereza 75 193 Grad Čazma Der-P-12 Put-poljski 0,9390

Dereza 91 159 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Der-P-13 Put-poljski 0,1191

Dereza 113 193 Grad Čazma Der-P-8 Put-poljski 0,8240
Dereza 174 159 Grad Čazma Der-A-1 Put-asfalt 1,0239

Dereza 177 159 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Der-P-14 Put-poljski 0,0292

Dereza 200 159 Grad Čazma Der-P-15 Put-poljski 0,0511

Dereza 231 159 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Der-P-2 Put-poljski 0,5919

Dereza 232 193 Grad Čazma Der-P-1 Put-poljski 0,5461
Dereza 261 193 Grad Čazma Der-P-1 Put-poljski 0,4621
Dereza 273 193 Grad Čazma Der-P-3 Put-poljski 0,0156
Dereza 278 193 Grad Čazma Der-P-3 Put-poljski 0,2637
Dereza 293 209 Grad Čazma Der-A-2 Put-asfalt 2,0822
Dereza 304 193 Grad Čazma Der-P-4 Put-poljski 0,0300

Dereza 327 159 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Der-P-4 Put-poljski 0,0979

Dereza 334 193 Grad Čazma Der-P-4 Put-poljski 0,4392
Dereza 371 193 Grad Čazma Der-P-7 Put-poljski 0,5628
Dereza 383 193 Grad Čazma Der-P-6 Put-poljski 0,7981
Dereza 388 193 Grad Čazma Der-P-4 Put-poljski 0,3007
Dereza 390 193 Grad Čazma Der-P-4 Put-poljski 0,0743
Dereza 391 193 Grad Čazma Der-P-4 Put-poljski 0,7003
Dereza 417 193 Grad Čazma Pro-P-5 Put-poljski 0,7951
Dereza 428 193 Grad Čazma Pro-P-4 Put-poljski 0,1666
Dereza 429 193 Grad Čazma Pro-P-4 Put-poljski 0,4603
Dereza 445 193 Grad Čazma Pro-P-1 Put-poljski 0,4301
Dereza 460 209 Grad Čazma Bos-M-16 Put-makadam 0,9332
Dereza 471 209 Grad Čazma Pro-M-6 Put-makadam 0,3347

Dereza 471 dio 
makadam 209 Grad Čazma Pro-M-1 Put-makadam 0,3347

Dereza 471 dio 
poljski 209 Grad Čazma Pro-P-4 Put-poljski 0,3347



Broj 46 - Stranica 1761»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Dereza 479 193 Grad Čazma Pro-P-4 Put-poljski 0,9876

Dereza 490 159 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Pro-P-3 Put-poljski 0,5866

Dereza 511/1 193 Grad Čazma

Bosiljevo-
Prokljuva-
ni-Cerina-
M-1

Put-makadam 0,4418

Dereza 515 193 Grad Čazma Pro-P-2 Put-poljski 0,3479
Dereza 552 193 Grad Čazma Pro-P-2 Put-poljski 0,3076
Dereza 554 193 Grad Čazma Pro-P-2 Put-poljski 0,4304

Dereza 564 164 RH, Javno vodno dobro, Hrvatske 
vode

Bosiljevo-
Prokljuva-
ni-Cerina-
M-1

Put-makadam 7,0685

Draganec 382/8 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Kom-A-1 Put-asfalt 0,0385

Draganec 450/3 473 Javno dobro u općoj upotrebi Grada 
Čazme Kom-P-2 Put-poljski 0,0993

Draganec 974/1 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-9 Put-poljski 0,0694

Draganec 1025/13 480 Republika Hrvatska Gdr-P-10 Put-poljski 0,3733

Draganec 1115/11 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-8 Put-poljski 0,4676

Draganec 1124/2 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-8 Put-poljski 0,2694

Draganec 1125/4 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-8 Put-poljski 0,1417

Draganec 1126/15 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-7 Put-poljski 0,1500

Draganec 1128/16 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-4 Put-poljski 0,1701

Draganec 1293/1 480 Republika Hrvatska Gdr-P-1 Put-poljski 0,2712
Draganec 1457/43 485 Republika Hrvatska Gdr-P-12 Put-poljski 0,2119

Draganec 1485/1 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-2 Put-poljski 0,7035

Draganec 1486/3 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-1 Put-poljski 0,1037

Draganec 1486/46 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-2 Put-poljski 0,0420

Draganec 1487/24 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-4 Put-poljski 0,3392

Draganec 1488/39 480 Republika Hrvatska Gdr-P-13 Put-poljski 0,2996

Draganec 1489/11 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-5 Put-poljski 0,1316

Draganec 1490/14 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-6 Put-poljski 0,2158

Draganec 1490/4 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-P-7 Put-poljski 0,1029

Draganec 1497 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Kom-M-2 Put-makadam 0,0000

Draganec 1497/1 473 Grad Čazma Kom-P-1 Put-poljski 3,7434
Draganec 1497/4 473 Grad Čazma Kom-P-1 Put-poljski 0,6409
Draganec 1498 473 Grad Čazma Kom-P-7 Put-poljski 0,0291
Draganec 1499/1 473 Grad Čazma Kom-P-2 Put-poljski 0,1993
Draganec 1499/2 473 Grad Čazma Kom-P-2 Put-poljski 0,2478
Draganec 1500/1 473 Grad Čazma Kom-P-3 Put-poljski 1,9444
Draganec 1501/8 473 Grad Čazma Kom-P-4 Put-poljski 0,5636

Draganec 1504 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Kom-P-5 Put-poljski 0,8610



Stranica 1762 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Draganec 1506 473 Grad Čazma Kom-M-3 Put-makadam 0,0845
Draganec 1508 473 Grad Čazma Kom-P-2 Put-poljski 0,1280
Draganec 1509 473 Grad Čazma Kom-P-10 Put-poljski 0,6891
Draganec 1510 473 Grad Čazma Kom-P-11 Put-poljski 0,0378
Draganec 1511 473 Grad Čazma Kom-P-12 Put-poljski 0,2077
Draganec 1511/2 473 Grad Čazma Kom-P-12 Put-poljski 0,0450
Draganec 1511/3 473 Grad Čazma Kom-P-12 Put-poljski 0,0097
Draganec 1514/1 480 Republika Hrvatska D.Dr.-P-2 Put-poljski 0,3214
Draganec 1514/3 480 Republika Hrvatska D.Dr.-P-2 Put-poljski 0,0168
Draganec 1516/1 473 Grad Čazma Kom-A-13 Put-asfalt 0,0647
Draganec 1516/2 542 Republika Hrvatska D.Dr.-P-1 Put-poljski 0,3369

Draganec 1516/3 
dio 1175 ŽUC BBŽ D.Dr.-A-2 Put-asfalt 1,6906

Draganec 1516/4 542 Republika Hrvatska D.Dr.-P-1 Put-poljski 0,0355
Draganec 1517 473 Grad Čazma D.Dr.-A-1 Put-asfalt 0,5363
Draganec 1519 dio 473 Grad Čazma D.Dr.-A-3 Put-asfalt 0,5711
Draganec 1526 473 Grad Čazma Kom-P-14 Put-poljski 0,0241
Draganec 1528 473 Grad Čazma Gdr-P-14 Put-poljski 0,1057
Draganec 1530 473 Grad Čazma GDr-P-14 Put-poljski 0,0540
Draganec 1531 473 Grad Čazma GDR-P-15 Put-poljski 0,0288
Draganec 1532/1 473 Grad Čazma Gdr-P-10 Put-poljski 0,1460
Draganec 1532/2 473 Grad Čazma GDr-P-16 Put-poljski 0,2575
Draganec 1536/3 473 Grad Čazma Gdr-P-9 Put-poljski 0,1410
Draganec 1544 473 Grad Čazma Gdr-P-11 Put-poljski 0,1557
Draganec 1546 473 Grad Čazma GDr-P-17 Put-poljski 0,1068

Draganec 1554 473 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Gdr-A-1 Put-asfalt 2,0001

Draganec 1557 485 Republika Hrvatska Gdr-P-13 Put-poljski 0,1705
Draganec 1558/11 473 Grad Čazma Gdr-P-5 Put-poljski 0,2248
Draganec 1559 473 Grad Čazma U SELU Put-poljski 0,0881
Draganec 1565 dio 474 Republika Hrvatska Kom-A-1 Put-asfalt 0,5068
Lipovčani 27/17 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani Prnj-P-6 Put-poljski 0,7661
Lipovčani 33/74 242 Republika Hrvatska Prnj-P-8 Put-poljski 0,1802
Lipovčani 377/4 246 Republika Hrvatska GLip-P-1 Put-poljski 0,0162
Lipovčani 382/5 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani GLip-P-9 Put-poljski 0,1133
Lipovčani 495/34 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani GLip-P-2 Put-poljski 0,4704
Lipovčani 527/4 242 Republika Hrvatska GLip-P-4 Put-poljski 0,1777

Lipovčani 536/1 372 Novaković Pajo, Manojlović Danica, 
Marković Stevo, GLip-P-3 Put-poljski 0,2046

Lipovčani 718 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani Prnj-P-5 Put-poljski 0,6798
Lipovčani 721 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani Prnj-P-8 Put-poljski 0,3784
Lipovčani 722 368 Grad Čazma Grabik-A-1 Put-asfalt 0,6704
Lipovčani 726 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani Prnj-P-4 Put-poljski 0,6722
Lipovčani 727 368 Grad Čazma DLip-P-1 Put-poljski 1,0272
Lipovčani 729 368 Grad Čazma Prnj-P-3 Put-poljski 0,4003
Lipovčani 731 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani Prnj-P-1 Put-poljski 0,3064
Lipovčani 732 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani GLip-P-11 Put-poljski 0,1352
Lipovčani 734 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani GLip-P-6 Put-poljski 0,1061
Lipovčani 736 368 Grad Čazma GLip-P-7 Put-poljski 0,1895
Lipovčani 737 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani GLip-A-1 Put-asfalt 0,1521
Lipovčani 738 31 Damjanović Predrag GLip-P-5 Put-poljski 0,0604
Lipovčani 739 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani GLip-P-2 Put-poljski 0,3676
Lipovčani 741 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani DLip-A-1 Put-asfalt 0,1356
Lipovčani 742 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani DLip-M-3 Put-makadam 0,1431
Lipovčani 744/1 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani DLip-P-2 Put-poljski 0,3032

Lipovčani 758/1 368 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme PRNJ-P-4 Put-poljski 0,0223



Broj 46 - Stranica 1763»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Lipovčani 766/5 368 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme GLip-A-1 Put-asfalt 0,0971

Lipovčani 776/5 368 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme DLip-A-1 Put-asfalt 0,0694

Lipovčani 846 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani GLip-P-12 Put-poljski 0,9474
Lipovčani 870 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani Prnj-P-9 Put-poljski 0,6384
Lipovčani 871 238 Javno dobro putevi, Donji Lipovčani Prnj-P-1 Put-poljski 1,2952

Lipovčani 872 368 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Prnj-P-2 Put-poljski 0,2618

Martinac 627/7 162 Republika Hrvatska Ma-P-4 Put-poljski 0,0360
Martinac 672/4 159 Republika Hrvatska Ma-P-6 Put-poljski 0,0216
Martinac 746/6 162 RH Ma-P-4 Put-poljski 0,1809
Martinac 855 162 Republika Hrvatska Ma-M-3 Put-makadam 1,3621
Martinac 857 162 Republika Hrvatska Ma-P-2 Put-poljski 1,0779
Martinac 857 162 Republika Hrvatska Ma-P-9 Put-poljski 1,0779
Martinac 859 162 Republika Hrvatska Ma-P-17 Put-poljski 0,1849
Martinac 861 162 Republika Hrvatska Ma-P-10 Put-poljski 0,1741
Martinac 862 162 Republika Hrvatska Ma-P-4 Put-poljski 0,5575
Martinac 863 162 Republika Hrvatska Ma-P-16 Put-poljski 0,0147
Martinac 864/1 162 Republika Hrvatska Ma-A-1 Put-asfalt 3,3294
Martinac 865/1 162 Republika Hrvatska Ma-P-7 Put-poljski 0,3010
Martinac 865/7 163 Javno dobro - putevi i vode, Martinac Ma-P-7 Put-poljski 0,3341
Martinac 867/1 59 Papić Ivan Ma-M-4 Put-makadam 0,0054
Martinac 867/2 59 Papić Ivan Ma-M-4 Put-makadam 0,0338
Martinac 867/3 59 Papić Ivan Ma-M-4 Put-makadam 0,0122
Martinac 868/3 162 Republika Hrvatska Ma-P-8 Put-poljski 0,1554
Martinac 869 162 Republika Hrvatska Ma-P-5 Put-poljski 0,6330
Martinac 870 162 Republika Hrvatska Ma-P-11 Put-poljski 0,6725
Martinac 919 163 Javno dobro - putevi i vode, Martinac Ma-P-13 Put-poljski 0,8948
Martinac 920 160 Republika Hrvatska Ma-P-15 Put-poljski 0,5021
Martinac 921 160 Republika Hrvatska Ma-P-14 Put-poljski 0,3050
Martinac 922 160 Republika Hrvatska Ma-P-12 Put-poljski 0,2374
Martinac 923 160 Republika Hrvatska Ma-P-11 Put-poljski 0,4748
Miklouš 26/17 452 Republika Hrvatska DMik-P-1 Put-poljski 0,0766
Miklouš 33/1 456 Republika Hrvatska DMik-P-1 Put-poljski 0,0442
Miklouš 133/10 456 Republika Hrvatska DMik-P-16 Put-poljski 0,0043
Miklouš 133/8 456 Republika Hrvatska DMik-P-17 Put-poljski 0,0022
Miklouš 302/4 452 Republika Hrvatska GMik-P-4 Put-poljski 0,2255
Miklouš 304/4 456 Republika Hrvatska GMik-P-5 Put-poljski 0,0881
Miklouš 596/3 456 Republika Hrvatska GMik-P-6 Put-poljski 0,0324
Miklouš 608/2 456 Republika Hrvatska GMik-P-7 Put-poljski 0,0122
Miklouš 623/11 456 Republika Hrvatska GMik-P-8 Put-poljski 0,0198
Miklouš 623/3 456 Republika Hrvatska GMik-P-9 Put-poljski 0,0129
Miklouš 623/4 456 Republika Hrvatska GMik-P-9 Put-poljski 0,0338
Miklouš 623/8 456 Republika Hrvatska GMik-P-9 Put-poljski 0,0180
Miklouš 625/1 135 Ferenčak Anton GMik-P-10 Put-poljski 0,0406
Miklouš 819/14 456 Republika Hrvatska GMik-P-11 Put-poljski 0,0324
Miklouš 904/11 456 Republika Hrvatska NS-P-5 Put-poljski 0,0147
Miklouš 1003/2 456 Republika Hrvatska GMik-M-12 Put-makadam 0,0892
Miklouš 1006/10 456 Republika Hrvatska GMik-P-13 Put-poljski 0,1917
Miklouš 1006/32 456 Republika Hrvatska GMik-P-14 Put-poljski 0,1547
Miklouš 1038/13 456 Republika Hrvatska GMik-P-15 Put-poljski 0,1446
Miklouš 1188/9 452 Republika Hrvatska DMik-P-7 Put-poljski 0,1583
Miklouš 1325/10 456 Republika Hrvatska DMik-P-12 Put-poljski 0,1316
Miklouš 1520/2 452 Republika Hrvatska DMik-P-1 Put-poljski 0,0597
Miklouš 1521 456 Republika Hrvatska DMik-P-2 Put-poljski 0,7682
Miklouš 1522 452 Republika Hrvatska DMik-P-3 Put-poljski 0,9387



Stranica 1764 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Miklouš 1523/2 775 Grad Čazma NS-P-1 Put-poljski 3,4524
Miklouš 1525 659 GRAD ČAZMA DMik-P-8 Put-poljski 0,0856
Miklouš 1526 659 Grad Čazma GMik-P-1 Put-poljski 0,4546
Miklouš 1527 659 Grad Čazma GMik-P-2 Put-poljski 0,5427
Miklouš 1532 659 Grad Čazma GMik-P-3 Put-poljski 0,6017
Miklouš 1533 775 Grad Čazma GMik-M-16 Put-makadam 4,1930
Miklouš 1538 452 Republika Hrvatska GMik-P-17 Put-poljski 0,3838

Miklouš 1539 829 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme GMik-P-18 Put-poljski 0,3410

Miklouš 1540 829 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme GMik-P-19 Put-poljski 0,2665

Miklouš 1534/1 655 Grad Čazma GMik-M-21 Put -makadam 0,0126
Miklouš 1534/2 456 Republika Hrvatska GMik-M-20 Put -makadam 0,0129

Miklouš 1547/1 779 Opće dobro - nerazvrstana cesta - 
Grad Čazma DMik-A-15 Put-asfalt 0,6510

Miklouš 1549 659 Grad Čazma DMik-P-5 Put-poljski 0,5970
Miklouš 1556 452 Republika Hrvatska DMik-P-9 Put-poljski 0,1730
Miklouš 1557 452 Republika Hrvatska DMik-P-7 Put-poljski 0,5676
Miklouš 1560 829 Grad Čazma DMik-P-4 Put-poljski 2,1389
Pobjenik 206/8 399 Javno dobro, Čazma Po-P-4 Put-poljski 0,1618
Pobjenik 318/6 713 Grad Čazma PO-P-16 Put-poljski 0,0672
Pobjenik 349/20 399 Javno dobro, Čazma Po-P-5 Put-poljski 0,3482
Pobjenik 1109 530 Grad Čazma Po-A-17 Put-asfalt 0,0687
Pobjenik 1238/4 399 Javno dobro Čazma Po-P-18 Put-poljski 0,1543

Pobjenik 1238/6 718 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Po-P-18 Put-poljski 0,0072

Pobjenik 1387 530 Grad Čazma Po-P-19 Put-poljski 0,0144
Pobjenik 1683 399 Javno dobro, Čazma Po-P-1 Put-poljski 0,2733
Pobjenik 1686 399 Javno dobro, Čazma Po-P-2 Put-poljski 0,0432
Pobjenik 1690 399 Javno dobro Čazma Suh-A-2 Put-asfalt 0,5222
Pobjenik 1693 399 Javno dobro, Čazma Po-P-3 Put-poljski 0,5942
Pobjenik 1694 399 Javno dobro, Čazma Suh-A-1 Put-asfalt 1,5861
Pobjenik 1701 399 Javno dobro, Čazma Po-P-2 Put-poljski 0,0338
Pobjenik 1704/1 718 Grad čazma Po-P-7 Put-poljski 0,6866
Pobjenik 1705/1 397 RH Hrvatske vode Po-P-7 Put-poljski 0,0414
Pobjenik 1713/1 715 Grad Čazma Po-A-4 Put-asfalt 0,4654
Pobjenik 1713/2 395 Republika Hrvatska Po-P-14 Put-poljski 0,3287
Pobjenik 1715 399 Javno dobro, Čazma Po-A-3 Put-asfalt 0,6301
Pobjenik 1716/1 715 Grad Čazma Po-A-3 Put-asfalt 0,6805
Pobjenik 1718/1 399 Javno dobro, Čazma Po-P-11 Put-poljski 0,3834
Pobjenik 1718/2 530 Grad Čazma Po-P-11 Put-poljski 0,0036
Pobjenik 1722 399 Javno dobro, Čazma Po-A-4 Put-asfalt 0,1252
Pobjenik 1723 610 Grad Čazma Po-A-4 Put-asfalt 0,6916
Pobjenik 1724 395 Republika Hrvatska Po-P-15 Put-poljski 0,1928
Pobjenik 1726 399 Javno dobro, Čazma Po-P-13 Put-poljski 0,3363
Pobjenik 1729 399 Javno dobro Čazma Po-P-1 Put-poljski 0,1144
Pobjenik 1730 399 Javno dobro Čazma Po-M-10 Put-makadam 0,1047
Pobjenik 1733 399 Javno dobro Čazma Po-M-10 Put-makadam 0,8992
Pobjenik 1734 399 Javno dobro, Čazma Po-M-10 Put-poljski 0,8129
Pobjenik 1736 399 Javno dobro, Čazma Po-A-9 Put-poljski 0,7600
Pobjenik 1737 399 Javno dobro, Čazma Po-P-9 Put-poljski 0,0507
Pobjenik 1741 399 Javno dobro, Čazma Po-M-9 Put-poljski 0,1255
Pobjenik 1750 399 Javno dobro, Čazma Po-P-8 Put-poljski 2,4126
Pobjenik 1762/2 396 Republika Hrvatska Po-P-14 Put-poljski 0,3751
Pobjenik 1849 397 RH Hrvatske vode Po-P-6 Put-poljski 0,5046
Pobjenik 1855 397 RH Hrvatske vode Po-P-14 Put-poljski 2,2778
Pobjenik 1856 395 Republika Hrvatska Po-P-14 Put-poljski 2,5133



Broj 46 - Stranica 1765»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Pobjenik 1857 396 Republika Hrvatska Po-P-14 Put-poljski 0,9624
Pobjenik 1869 399 Javno dobro, Čazma Po-P-12 Put-poljski 0,2395

Siščani 352/3 430 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Siš-P-14 Put-poljski 0,2086

Siščani 1360 430 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Zde-P-3 Put-poljski 0,2867

Siščani 1361 430 Grad Čazma Zde-P-2 Put-poljski 0,3334
Siščani 1362 430 Grad Čazma Zde-P-1 Put-poljski 0,6039
Siščani 1370 430 Grad Čazma Siš-P-15 Put-poljski 0,0270

Siščani 1372 430 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Siš-P-9 Put-poljski 0,1021

Siščani 1373/1 179 Vranić Mato Siš-P-9 Put-poljski 0,0665
Siščani 1373/2 288 Republika Hrvatska Siš-P-9 Put-poljski 0,0295

Siščani 1375 430 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Siš-P-10 Put-poljski 0,3183

Siščani 1377 430 Javno dobro u vlasništvu Grada 
Čazme Siš-P-11 Put-poljski 0,1881

Siščani 1381 430 Javno dobro u vlasništvu Grada 
Čazme Siš-P-4 Put-poljski 0,0881

Siščani 1382 282 Javno dobro, Siščani Siš-P-4 Put-poljski 1,0743
Siščani 1385 282 Javno dobro, Siščani Siš-P-7 Put-poljski 1,3736
Siščani 1387 282 Javno dobro, Siščani Siš-P-8 Put-poljski 1,3351

Siščani 1388/1 430 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Siš-P-16 Put-poljski 2,2627

Siščani 1389/1 208 Jalžabetić Edita, Pek Sofija Siš-P-17 Put-poljski 0,0133
Siščani 1389/2 113 Orlović Ljubica Siš-P-17 Put-poljski 0,0241

Siščani 1390 430 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Siš-P-2 Put-poljski 0,1399

Siščani 1391 430 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Siš-P-2 Put-poljski 0,0299

Siščani 1392 282 Javno dobro, Sisčani Siš-P-2 Put-poljski 0,0399

Siščani 1393 430 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Siš-P-18 Put-poljski 0,0388

Siščani 1394 430 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Siš-P-19 Put-poljski 0,0338

Siščani 1395 282 Javno dobro, Siščani Siš-P-20 Put-poljski 0,0615

Siščani 1396 430 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Siš-P-5 Put-poljski 0,0561

Siščani 1397 430 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Siš-P-3 Put-poljski 0,0730

Siščani 1399 282 Javno dobro, Sisčani Siš-P-1 Put-poljski 0,7229
Siščani 1400 282 Javno dobro, Sisčani Siš-P-1 Put-poljski 0,1029
Siščani 1401 282 Javno dobro, Sisčani Siš-P-1 Put-poljski 0,1226
Siščani 1527 290 Republika Hrvatska Siš-P-13 Put-poljski 0,7452
Siščani 1528/2 290 Republika Hrvatska Siš-P-13 Put-poljski 0,0798
Siščani 1530 290 Republika Hrvatska Siš-P-13 Put-poljski 0,0392
Siščani 1531 290 Republika Hrvatska Siš-P-13 Put-poljski 0,1122
Siščani 1539 290 Republika Hrvatska Siš-P-12 Put-poljski 2,4349
Vagovina 555/4 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,1183
Vagovina 564/22 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,0885
Vagovina 564/34 286 Republika Hrvatska Vag-P-7 Put-poljski 0,3892
Vagovina 687/2 447 Grad Čazma Put Put-poljski 0,1205
Vagovina 723/2 447 Grad Čazma Vag-N-1 Put-poljski 0,1475
Vagovina 724/4 447 Grad Čazma Vag-A-1 Put-asfalt 0,2561
Vagovina 725/1 447 Grad Čazma Vag-P-7 Put-poljski 0,1748
Vagovina 740/8 286 RH Vag-P-11 Put-poljski 0,1093
Vagovina 742/1 355 Grad Čazma Vag-P-11 Put-poljski 0,2741
Vagovina 742/8 447 Grad Čazma Put Put-poljski 0,0119



Stranica 1766 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Vagovina 851/9 286 Republika Hrvatska Vag-P-1 Put-poljski 0,3679
Vagovina 852/1 286 Republika Hrvatska Vag-P-2 Put-poljski 0,2395
Vagovina 1228/2 286 Republika Hrvatska Vag-P-6 Put-poljski 0,1554
Vagovina 1229/3 283 Republika Hrvatska Vag-P-6 Put-poljski 0,0547
Vagovina 1263/4 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,1410
Vagovina 1269/3 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,1021
Vagovina 1278/19 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,0223
Vagovina 1278/5 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,1870
Vagovina 1289/5 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,1676
Vagovina 1291/1 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,0468
Vagovina 1293 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,0748
Vagovina 1300/2 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,1000

Vagovina 1445 419 Hrvatske ceste d.o.o. Javna cesta- 
opće dobro Vag-A-1 Put-asfalt 3,5139

Vagovina 1467 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,0676
Vagovina 1469 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 1,7983
Vagovina 1472/1 355 Grad Čazma Vag-P-1 Put-poljski 0,6992
Vagovina 1474/1 286 Republika Hrvatska Vag-P-6 Put-poljski 1,2045
Vagovina 1474/2 286 Republika Hrvatska Vag-P-6 Put-poljski 0,4827
Vagovina 1474/3 286 Republika Hrvatska Vag-P-6 Put-poljski 0,5931

Vagovina 1483 447 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Vag-P-2 Put-poljski 0,1985

Vagovina 1484 286 Republika Hrvatska Vag-P-1 Put-poljski 0,1795
Vagovina 1486/1 286 Republika Hrvatska Vag-P-1 Put-poljski 0,0683
Vagovina 1487 286 Republika Hrvatska Vag-P-3 Put-poljski 0,0899
Vagovina 1488 355 Grad Čazma Vag-P-4 Put-poljski 0,1428
Vagovina 1489/1 396 Grad Čazma Vag-P-5 Put-poljski 0,2377
Vagovina 1489/2 396 Grad Čazma Vag-P-6 Put-poljski 0,5168
Vagovina 1490 286 Republika Hrvatska Vag-P-9 Put-poljski 0,1374
Vagovina 1491 286 Republika Hrvatska Vag-P-10 Put-poljski 0,1712
Vagovina 1492 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,4676
Vagovina 1493 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,3201
Vagovina 1494 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,5514
Vagovina 1495 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,0863
Vagovina 1496 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,0198
Vagovina 1501 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,0266
Vagovina 1506 286 Republika Hrvatska Vag-P-8 Put-poljski 0,0119
Vagovina 1576 284 RH Hrvatske šume Vag-P-4 Put-poljski 0,4233
Vagovina 1577 284 RH Hrvatske šume Vag-P-5 Put-poljski 0,6039
Vagovina 1578 284 RH Hrvatske šume Vag-P-2 Put-poljski 0,2212
Vrtlinska 9/3 360 Grad Čazma Vrt-P-6 Put-poljski 0,0129
Vrtlinska 55 360 Grad Čazma Vrt-P-7 Put-poljski 0,0050
Vrtlinska 56 360 Grad Čazma Vrt-P-7 Put-poljski 0,1899
Vrtlinska 62/13 360 Grad Čazma Vrt-P-8 Put-poljski 0,3899
Vrtlinska 78/1 360 Grad Čazma Vrt-P-8 Put-poljski 0,1467
Vrtlinska 79/5 360 Grad Čazma Vrt-P-9 Put-poljski 0,1151
Vrtlinska 79/7 360 Grad Čazma Vrt-P-10 Put-poljski 0,1295
Vrtlinska 183/11 280 Republika Hrvatska Pav-M-4 Put-makadam 0,6024
Vrtlinska 183/13 280 Republika Hrvatska Pav-M-5 Put-makadam 0,0624
Vrtlinska 230/1 280 Republika Hrvatska Vrt-M-7 Put-makadam 0,1158
Vrtlinska 249/1 360 Grad Čazma Pav-P-8 Put-poljski 0,0119
Vrtlinska 249/13 360 Grad Čazma Pav-P-9 Put-poljski 0,0878
Vrtlinska 249/4 360 Grad Čazma Pav-P-8 Put-poljski 0,0342
Vrtlinska 249/6 360 Grad Čazma Pav-P-9 Put-poljski 0,0662
Vrtlinska 271 360 Grad Čazma Vrt-P-11 Put-poljski 0,0097
Vrtlinska 337/14 360 Grad Čazma Vrt-P-12 Put-poljski 0,0288
Vrtlinska 337/17 360 Grad Čazma Vrt-P-12 Put-poljski 0,1518



Broj 46 - Stranica 1767»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Vrtlinska 337/2 360 Grad Čazma Vrt-P-13 Put-poljski 0,0583
Vrtlinska 337/20 360 Grad Čazma Vrt-P-14 Put-poljski 0,0834
Vrtlinska 350/1 360 Grad Čazma Pav-P-10 Put-poljski 0,0137
Vrtlinska 544/1 360 Grad Čazma Pav-P-11 Put-poljski 0,3018
Vrtlinska 670/11 360 Grad Čazma Vrt-P-5 Put-poljski 0,0410
Vrtlinska 670/12 360 Grad Čazma Vrt-P-5 Put-poljski 0,0899
Vrtlinska 670/19 360 Grad Čazma Vrt-P-11 Put-poljski 0,0378
Vrtlinska 670/24 360 Grad Čazma Vrt-P-12 Put-poljski 0,0683
Vrtlinska 670/40 360 Grad Čazma Vrt-P-13 Put-poljski 0,0669
Vrtlinska 685/28 360 Grad Čazma Vrt-P-14 Put-poljski 0,1417
Vrtlinska 685/30 360 Grad Čazma Vrt-P-14 Put-poljski 0,0201
Vrtlinska 685/37 360 Grad Čazma Vrt-P-15 Put-poljski 0,5884
Vrtlinska 685/51 360 Grad Čazma Vrt-P-16 Put-poljski 0,0446
Vrtlinska 820 360 Grad Čazma Vrt-M-17 Put-makadam 0,7952
Vrtlinska 826/6 360 Grad Čazma Vrt-P-17 Put-poljski 0,1345
Vrtlinska 875/2 360 Grad Čazma Vrt-P-18 Put-poljski 0,0863
Vrtlinska 875/6 360 Grad Čazma Vrt-P-19 Put-poljski 0,5611
Vrtlinska 910/20 360 Grad Čazma And-P-3 Put-poljski 0,1316
Vrtlinska 910/9 360 Grad Čazma And-P-4 Put-poljski 0,2266
Vrtlinska 973/13 360 Grad Čazma And-P-5 Put-poljski 0,0309
Vrtlinska 973/9 360 Grad Čazma And-P-6 Put-poljski 0,0633
Vrtlinska 984/7 360 Grad Čazma And-P-7 Put-poljski 0,1388

Vrtlinska 985/18 360 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme And-P-2 Put-poljski 0,3201

Vrtlinska 985/26 360 Grad Čazma And-P-8 Put-poljski 0,1583
Vrtlinska 985/7 360 Grad Čazma And-P-9 Put-poljski 0,0187
Vrtlinska 988/17 360 Grad Čazma And-P-10 Put-poljski 0,3424
Vrtlinska 988/3 360 Grad Čazma And-P-11 Put-poljski 0,0259
Vrtlinska 1040 360 Grad Čazma And-P-12 Put-poljski 0,2230
Vrtlinska 1041 360 Grad Čazma Pobr-M-1 Put-makadam 0,0396
Vrtlinska 1042 360 Grad Čazma Pobr-P-2 Put-poljski 0,0568
Vrtlinska 1045 360 Grad Čazma Vrt-M-20 Put-makadam 0,1363
Vrtlinska 1046 360 Grad Čazma Vrt-P-7 Put-poljski 0,0579
Vrtlinska 1049 360 Grad Čazma Vrt-P-21 Put-poljski 0,0338
Vrtlinska 1050 360 Grad Čazma Pav-A-1 Put-asfalt 0,7477
Vrtlinska 1051 360 Grad Čazma Pav-P-10 Put-poljski 0,1949
Vrtlinska 1053 360 Grad Čazma Pav-P-11 Put-poljski 0,1489
Vrtlinska 1054 360 Grad Čazma Pav-P-12 Put-poljski 0,0115
Vrtlinska 1056 360 Grad Čazma Pav-P-2 Put-poljski 0,2273
Vrtlinska 1057 360 Grad Čazma Pav-A-2 Put-asfalt 0,0899
Vrtlinska 1058 360 Grad Čazma Pav-P-13 Put-poljski 0,0374
Vrtlinska 1059/2 360 Grad Čazma Pav-P-14 Put-poljski 0,0435

Vrtlinska 1061/1 360 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Pav-A-6 Put-asfalt 1,5351

Vrtlinska 1061/2 360 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Pav-A-6 Put-asfalt 2,1972

Vrtlinska 1062 360 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Pav-A-3 Put-asfalt 0,1716

Vrtlinska 1063 360 Grad Čazma Vrt-P-22 Put-poljski 0,0388
Vrtlinska 1064 360 Grad Čazma Vrt-P-23 Put-poljski 0,0601
Vrtlinska 1065 360 Grad Čazma Vrt-P-24 Put-poljski 0,0252

Vrtlinska 1068 360 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Pav-A-3 Put-asfalt 0,7643

Vrtlinska 1069 384 Grad Čazma Vrt-A-1 Put-asfalt 3,4747
Vrtlinska 1070 360 Grad Čazma Pav-M-15 Put-makadam 0,2697
Vrtlinska 1071 360 Grad Čazma Vrt-P-3 Put-poljski 1,1556
Vrtlinska 1074 360 Grad Čazma Vrt-P-5 Put-poljski 0,0324



Stranica 1768 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Kat. općina Broj 
čestice Pos. list Korisnik Naziv 

čestice Kultura Površina

Vrtlinska 1076 360 Grad Čazma Vrt-P-25 Put-poljski 0,0608
Vrtlinska 1077 360 Grad Čazma And-P-13 Put-poljski 0,0338
Vrtlinska 1079 360 Grad Čazma And-M-14 Put-makadam 0,9402
Vrtlinska 1080/2 360 Grad Čazma And-P-15 Put-poljski 0,0360
Vrtlinska 1080/7 360 Grad Čazma And-P-16 Put-poljski 0,0403
Vrtlinska 1081 360 Grad Čazma And-P-17 Put-poljski 0,0860
Vrtlinska 1083 360 Grad Čazma And-P-18 Put-poljski 0,2680
Vrtlinska 1084/1 384 Grad Čazma And-M-1 Put-makadam 0,9423
Vrtlinska 1085 360 Grad Čazma And-P-19 Put-poljski 0,2122
Vrtlinska 1086 360 Grad Čazma And-P-20 Put-poljski 0,0342

Vrtlinska 1143 360 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Pav-M-6 Put-makadam 1,0592

Vrtlinska 1047 384 Grad Čazma Vrt-A-2 Put-asfalt 1,5286

Vrtlinska 793/4 360 Javno dobro u općoj uporabi Grada 
Čazme Vrt-M-1 Put-makadam 0,5417

Vrtlinska 1075/1 384 Grad Čazma Vrt-M-2 Put-makadam 0,9783
Vrtlinska 873/9 384 Grad Čazma Vrt-M-3 Put-makadam 0,2187
Vrtlinska 916/1 286 Grad Čazma Vrt-M-4 Put-makadam 0,2964
Vrtlinska 1082 384 Grad Čazma Vrt-M-5 Put-makadam 0,5863
Vrtlinska 910/16 384 Grad Čazma Vrt-M-6 Put-makadam 0,2122
U k u p n o 272,3629

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 340-03/24-01/02
URBROJ: 2103-2-04/01-24-1
Čazma, 20. lipnja 2024.

Predsjednik Gradskog vijeća
Branko Novković, mag.med.techn., v.r.

20.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 5. Zako-

na o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupra-
vi (»Narodne novine«, broj  33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 34. Statuta 
Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 13/21), Grad-
sko vijeće Grada Čazme, na 20. sjednici, održanoj  
20. lipnja 2024., donosi

O D L U K U
o kupnji nekretnina

Članak 1.
Grad Čazma kupuje od stečajnog dužnika MO-

SLAVINA DIONIČKO DRUŠTVO ZA TRGOVINU NA 
VELIKO I MALO - »U STEČAJU«, 33000 Virovitica, 
Ferde Rusana 100, OIB: 83311772361, kojeg zastupa 

stečajni upravitelj Branko Valentić, 33000 Virovitica, 
Ferde Rusana 100, OIB: 85378232573. nekretnine 
upisane u z.k.ul.br. 1004, k.č.br 1445, k.o. Čazma 
kao TRI ZGRADE I DVORIŠTE TRG ČAZMANSKOG 
KAPTOLA sa 304 m2, 

1.	 Suvlasnički dio: 2/4 ETAŽNO VLASNIŠTVO 
(E-1)
-		  Tri podrumske prostorije br. 7 do 9 koje se 

vežu na podrumske prostorije uličnog dijela 
u dvorišnoj kući

-		  Tri podrumske prostorije br. 10 do 12 u 
sjeveroistočnom dvorišnom dijelu kuće 

-		  Tri podrumske prostorije broj 13 do 15 u 
sjeverozapadnom dvorišnom dijelu kuće

-		  Dvije prodavaonice (Knjižara i Borovo) s 
priručnim skladištem i WC-om u prizemnom 
uličnom dijelu kuće

-		  Jedan jednosobni prizemni stan, koji se sa-
stoji iz sobe, i kuhinje u istočnom dvorišnom 
dijelu kuće 

-		  Tri skladišne prizemne prostorije u sjevero-
istočnom dvorišnom dijelu kuće

-		  Dvosobni stan na prvom katu sa kuhinjom, 
izbom, WC-om i stubištem za drugi kat u 
istočnom dvorišnom dijelu kuće

-		  Tavansko skladište u visini prvog kata u 
sjeverozapadnom dvorišnom dijelu kuće

-		  Jedan jednosobni stan sa stubištem i posebno 
odvojena sobica na drugom katu u istočnom 
dijelu kuće.

Članak 2.
Tržišna vrijednost nekretnina iz članka 1. ove Od-

luke iznosi 55.000,00 eura, a utvrđena je od strane 



Broj 46 - Stranica 1769»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Financijske agencije, Regionalni centar Zagreb kao 
prodavatelja.

Članak 3.
Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime Grada Čaz-

me kao kupca putem javne dražbe kupi nekretnine 
navedene u članku 1. ove Odluke po cijeni iz članka 
2. ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 940-01/24-01/04
URBROJ: 2103-2-04/01-24-1
Čazma, 20. lipnja 2024.

Predsjednik Gradskog vijeća
Branko Novković, mag.med.techn., v.r.

21.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 5. Zako-

na o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupra-
vi (»Narodne novine«, broj  33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 34. Statuta 
Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 13/21), Grad-
sko vijeće Grada Čazme, na 20. sjednici održanoj  
20. lipnja 2024., donosi

O D L U K U
o kupnji nekretnina

Članak 1.
Grad Čazma kupiti će nekretnine i to:
-	 k.č.br. 2259/2, OGRADA, VOĆNJAK površine 

1090 m2

-	 k.č.br. 1101, LIVADA POD VRTOM, površine 
671 čhv i 

-	 k.č.br. 1096/1, ORANICA GRUNTIŠĆE, površine 
1 jutro i 658 čhv

sve upisane u ZK uložak broj 1046, u k.o. Čazma, 
Općinskog suda u Bjelovaru, Zemljišnoknjižnog odjela 
u Čazmi, u vlastovnici pod rednim brojem:

1.	 Suvlasnički dio: 1/3 DEVČIČ MILAN, OIB: 
28338192299 GORNJI DRAGANEC 30, GORNJI 
DRAGANEC, 43240 ČAZMA,

2.	 Suvlasnički dio: 1/3 DEVČIČ MARIJA, OIB: 
73475030460, G. DRAGANEC KBR. 30,

3.	 Suvlasnički dio: 1/3 DEVČIČ DINO, OIB: 
96175271895, ULICA MIRKA VIRIUSA 8, 10000 
ZAGREB.

Članak 2.
Grad Čazma kupiti će nekretnine opisane u članku 

1. ove Odluke u svrhu rješavanja prometnog opremanja 
dosad nenastanjenog dijela grada - formiranje nove 
ulice, te gradnju drugih javnih površina.

Članak 3.
Tržišna vrijednost nekretnina iz članka 1. ove Od-

luke iznosi 93.500,00 eura, a utvrđena je na temelju 
Procjembenog elaborata tržišne vrijednosti nekretnina 
na dan 6. svibnja 2024. godine, izrađenom po stalnom 
sudskom vještaku Alenu Leljaku, struč.spec.ind.građ.

Članak 4.
Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime Grada Čazme 

kao kupca zaključi sa prodavateljem Ugovor o kupo-
prodaji nekretnina navedenih u članku 1. ove Odluke 
po cijeni iz članka 3. ove Odluke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 940-01/24-01/05
URBROJ: 2103-2-04/01-24-1
Čazma, 20. lipnja 2024.

Predsjednik Gradskog vijeća
Branko Novković, mag.med.techn., v.r.

22.
Na temelju članka 6., 7., 8. i 34. Statuta Grada 

Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 13/21) i članka 5. i 8. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 12/22), Gradsko vijeće Grada Čazme na 
20. sjednici održanoj 20. lipnja 2024. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli javnih priznanja Grada Čazme  

u 2024. godini

Članak 1. 
Prigodom Dana Grada Čazme i blagdana sv. Marije 

Magdalene, Gradsko vijeće Grada Čazme dodjeljuje 
sljedeća javna priznanja: 

Godišnja nagrada Grada Čazme: 
1.	 Tihomir Vreš, servis kućanskih aparata 
2.	 Mario Bart, ALPLAS
3.	 Agneza Anić
4.	 Draga Ljubić
5.	 D MOD d.o.o. Čazma. 



Stranica 1770 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. lipnja 2024.

Članak 2. 
Priznanje iz prethodnog članka ove Odluke uručiti 

će se na Svečanoj sjednici Grada Čazme 22. 7. 2024.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana 

objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/24-01/01
URBROJ: 2103-2-05/01-24-8
Čazma, 20. lipnja 2024.

Predsjednik Gradskog vijeća
Branko Novković, mag. med. techn., v.r.

23.
Na temelju članka 34. Statuta Grada Čazme (»Služ-

beni vjesnik«, broj 13/21) te u skladu sa člankom 
16. Statuta Gradske knjižnice Slavka Kolara Čazma 
(»Službeni vjesnik«, broj 51/20), Gradsko vijeće Grada 
Čazme na 20. sjednici održanoj 20. lipnja 2024., donosi

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut  

Gradske knjižnice Slavka Kolara Čazma

Članak 1. 
Grad Čazma kao Osnivač Gradske knjižnice Slavka 

Kolara Čazma, daje prethodnu suglasnost na Statut 
Gradske knjižnice Slavka Kolara Čazma od lipnja 2024. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana 

donošenja. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 611-01/24-01/01 
URBROJ: 2103-2-05/01-24-5
Čazma, 20. lipnja 2024. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Branko Novković, mag. med. techn., v.r.



Broj 46 - Stranica 1771»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 20. lipnja 2024.



Stranica 1772 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 20. lipnja 2024.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.




